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Jonizator paliwa do silników spalinowych

Przedmiotem wynalazku jest jonizator paliwa do
silników spalinowych.

Urządzenie tego rodzaju nie jest dotychczas zna¬
ne, a paliwo było bezpośrednio doprowadzane do
urządzeń rozpylających silnika.

Celem Wynalazku jest zwiększenie imocy silnika
spalinowego iprzy jednoczesnym zmniejszeniu zuży¬
cia paliwa oraz zmniejszenie ilości nagaru w ko¬
morze spalania.

Cel ten został osiągnięty przez opracowanie kon¬
strukcji jonizatora paliwa.

Istota wynalazku polega na tym, że w obudowie
izolacyjnej, przez którą przepływa paliwo, znajdują
się elektrody połączone ze źródłem energii elek¬
trycznej niskiego napięcia wytwarzające pole elek¬
tryczne, oraz magnesy wytwarzające stałe pole mag¬
netyczne. Paliwo przepływając przez pole elek¬
tryczne otrzymuje ładunek elektryczny jednoimien-
ny, który po rozpyleniu paliwa w urządzeniu roz¬
pylającym powoduje dalsze dodatkowe rozdrobnie¬
nie cząstek paliwa.

Pole magnetyczne, wywołując zawirowanie stru¬
mienia naładowanych cząstek, wpływa na równo-
mierniejsze rozłożenie naładowanych cząstek w ca¬
łej masie paliwa.

Oddziaływanie pola elektrycznego i magnetycz¬
nego na paliwo przyczynia się do lepszego rozpy¬
lenia paliwa i dokładniejszego wymieszania z po¬
wietrzem; daje to z kolei pełniejsze spalanie, przez
co uzyskuje się wymienione uprzednio efekty.

Przedmiot wynalazku pokazano na rysunku.
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Jonizator paliwa składa się z elektrod 4 i 5 połą¬
czonych ze źródłem energii elektrycznej niskiego
napięcia ioraiz z magnesów itak ukształtowanych, że
pomiędzy ich biegunami 6 i 7 utworzona jest szcze¬
lina. Elektrody i magnesy umieszczone są w cylin¬
drycznej obudowie 8 z tworzywa sztucznego zam¬
kniętej z dbu stron denkami 9 zaopatrzonymi w
złącza do mocowania przewodów paliwowych.

Paliwo ze zbiornika 1 doprowadzane jest przez
pompę 2 do jonizatora i przepływa najpierw pomię¬
dzy elektrodami metalowymi 4 i 5, a następnie
przez szczelinę utworzoną między biegunami mag¬
nesów 6 i 7. Z jonizaitora paliwo przepływa do urzą¬
dzenia rozpylającego 10.

Jonizator paliwa będący przedmiotem wynalaz¬
ku może być stosowany do wszelkich silników spa¬
linowych.

Zastosowanie jonizatora nie wymaga wprowadze¬
nia żadnych zmian konstrukcyjnych w silniku.

Zastrzeżenie patentowe

Jonizator paliwa do silników spalinowych, zna¬
mienny tym, że w obudowie izolacyjnej (8, 9), przez
którą przepływa paliwo, znajdują się elektrody (4,
5) połączone ze źródłem energii elektrycznej niskie¬
go napięcia wytwarzające pole elektryczne, oraz
magnesy (6, 7) wytwarzające stałe pole magnetycz¬
ne, przy czym paliwo przepływa najpierw pomiędzy
elektrodami (4, 5), a następnie przez szczelinę mię¬
dzy biegunami magnesów (6, 7).
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